
Dz.U./S S145
29/07/2020
356162-2020-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:356162-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Poznań: Roboty budowlane
2020/S 145-356162

Ogłoszenie o zamówieniu

Roboty budowlane

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Szpital Kliniczny im. Heliodora Święcickiego Uniwersytetu Medycznego im. Karola 
Marcinkowskiego w Poznaniu
Adres pocztowy: ul. Przybyszewskiego 49
Miejscowość: Poznań
Kod NUTS: PL415 Miasto Poznań
Kod pocztowy: 60-355
Państwo: Polska
E-mail: dzp@ump.edu.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: http://skhs.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Uniwersytet Medyczny im. Karola Marcinkowskiego
Adres pocztowy: ul. Fredry 10
Miejscowość: Poznań
Kod NUTS: PL415 Miasto Poznań
Kod pocztowy: 61-701
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Pracownik Działu Zamówień Publicznych: Barbara Głowacka
E-mail: dzp@ump.edu.pl 
Tel.:  +48 618546000
Adresy internetowe:
Główny adres: www.ump.edu.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/ump

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
W zamówieniu stosowane jest wspólne udzielanie zamówień

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/ump
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/ump
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej

29/07/2020 S145
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:dzp@ump.edu.pl
http://skhs.pl/
mailto:dzp@ump.edu.pl
www.ump.edu.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/ump
https://platformazakupowa.pl/pn/ump
https://platformazakupowa.pl/pn/ump


Dz.U./S S145
29/07/2020
356162-2020-PL

2 / 7

Inny rodzaj: uczelnia publiczna / szpital

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: zdrowie / edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Budowa Centralnego Zintegrowanego Szpitala Klinicznego w Poznaniu – centrum medycyny interwencyjnej 
(etap I CZSK) w zakresie modułów 1, 2a, 2b i 3b w formule „zaprojektuj i wybuduj”
Numer referencyjny: PN-52/20

II.1.2) Główny kod CPV
45000000 Roboty budowlane

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest zaprojektowanie i budowa Centralnego Zintegrowanego Szpitala Klinicznego w 
Poznaniu – centrum medycyny interwencyjnej (etap I CZSK) w zakresie modułów 1, 2a, 2b i 3b.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w załączniku nr 1 do SIWZ, a także we wzorze 
umowy stanowiącym załącznik nr 7 do SIWZ

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71000000 Usługi architektoniczne, budowlane, inżynieryjne i kontrolne
71200000 Usługi architektoniczne i podobne
71300000 Usługi inżynieryjne
71500000 Usługi związane z budownictwem
71220000 Usługi projektowania architektonicznego
71221000 Usługi architektoniczne w zakresie obiektów budowlanych
71240000 Usługi architektoniczne, inżynieryjne i planowania
71242000 Przygotowanie przedsięwzięcia i projektu, oszacowanie kosztów
45110000 Roboty w zakresie burzenia i rozbiórki obiektów budowlanych; roboty ziemne
45215140 Roboty budowlane w zakresie obiektów szpitalnych
45223000 Roboty budowlane w zakresie konstrukcji
45233140 Roboty drogowe
45300000 Roboty instalacyjne w budynkach
45330000 Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne
45333000 Roboty instalacyjne gazowe
45400000 Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL41 Wielkopolskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Poznań

29/07/2020 S145
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S145
29/07/2020
356162-2020-PL

3 / 7

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest zaprojektowanie i budowa Centralnego Zintegrowanego Szpitala Klinicznego w 
Poznaniu – centrum medycyny interwencyjnej (etap I CZSK) w zakresie modułów 1, 2a, 2b i 3b.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w załączniku nr 1 do SIWZ, a także we wzorze 
umowy stanowiącym załącznik nr 7 do SIWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja (sposób oceny warunku szczegółowo opisany w punkcie 14.2 SIWZ) / 
Waga: 20 %
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie personelu (sposób oceny warunku szczegółowo opisany w punkcie 
14.2 SIWZ) / Waga: 20 %
Cena - Waga: 60 %

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Zamówienie jest przewidziane do współfinansowania ze środków Unii Europejskiej: Umowa o dofinansowanie 
nr POIS.09.01.00-00-0365/19-00/74/2019/261 Projekt współfinansowany z kredytu udzielonego przez 
Europejski Bank Inwestycyjny przy wsparciu Unii Europejskiej za pośrednictwem Europejskiego Funduszu na 
rzecz Inwestycji Strategicznych EFIS.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający przewiduje udzielenie Wykonawcy, w terminie do trzech lat od dnia udzielenia zamówienia 
podstawowego, w trybie z wolnej ręki na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 6 Pzp, zamówień zgodnie z punktem 4.10 
SIWZ.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli:
a) Wykonawca posiada środki finansowe lub zdolność kredytową, o wartości nie mniejszej niż 75 000 000,00 
PLN; oraz
b) jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 
przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 100 000 000,00 PLN.
Szczegółowy opis warunku znajduje się w punkcie 6.2.1 SIWZ.

29/07/2020 S145
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S145
29/07/2020
356162-2020-PL

4 / 7

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że:
1) w okresie ostatnich 10 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy – w tym okresie) wykonał należycie co najmniej jedną usługę polegającą na opracowaniu kompletu 
dokumentacji projektowej (składającego się w szczególności z projektu budowlanego i wykonawczego) 
dla budowy obiektu budowlanego w postaci Szpitala, przy czym Zamawiający wymaga, by każdy z takich 
kompletów dokumentacji projektowej będący przedmiotem takiej usługi dotyczył budowy Szpitala o powierzchni 

użytkowej co najmniej 12 000 m2 oraz o wartości kosztorysowej budowy nie mniejszej niż 100 000 000 PLN 
netto;
2) w okresie ostatnich 10 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy – w tym okresie) należycie wykonał co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na budowie obiektu 

budowlanego w postaci Szpitala o powierzchni użytkowej nie mniejszej niż 12 000 m2 o wartości nie mniejszej 
niż 100 000 000 PLN netto (wymóg powierzchni użytkowej i wartości musi być spełniony dla jednej budowy – 
Zamawiający nie dopuszcza sumowania wartości w tym zakresie dla różnych inwestycji);
3) dysponuje lub będzie dysponował osobami, które zamierza skierować do realizacji zamówienia:
— dysponuje osobą, którą Wykonawca zamierza skierować do realizacji niniejszego zamówienia w funkcji 
przedstawiciela Wykonawcy – kierownika/dyrektora projektu (...),
— dysponuje osobą, którą Wykonawca zamierza skierować do realizacji niniejszego zamówienia w funkcji 
projektanta specjalności architektonicznej – koordynatora zespołu projektowego (...),
— dysponuje osobą, którą Wykonawca zamierza skierować do realizacji niniejszego zamówienia w funkcji 
projektanta specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, 
gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych posiadającą uprawnienia budowlane do projektowania w tej 
specjalności bez ograniczeń,
— dysponuje osobą, którą Wykonawca zamierza skierować do realizacji niniejszego zamówienia w funkcji 
projektanta specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, 
gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych posiadającą uprawnienia budowlane do projektowania w tej 
specjalności bez ograniczeń,
— dysponuje osobą, którą Wykonawca zamierza skierować do realizacji niniejszego zamówienia w funkcji 
technologa medycznego, posiadającą co najmniej wyższe wykształcenie medyczne,
— dysponuje osobą, którą Wykonawca zamierza skierować do realizacji niniejszego zamówienia w funkcji 
kierownika budowy, posiadającą uprawnienia budowlane w specjalności konstrukcyjno-budowlanej do 
kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń,
— dysponuje osobą, którą Wykonawca zamierza skierować do realizacji niniejszego zamówienia w funkcji 
kierownika robót specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, 
gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami w tej 
specjalności bez ograniczeń,
— dysponuje osobą, którą Wykonawca zamierza skierować do realizacji niniejszego zamówienia w funkcji 
menedżera BIM, posiadającą wykształcenie wyższe, która posiada wiedzę na temat wykorzystywania 
technologii BIM do wykonywania kompletnej dokumentacji projektowej obiektów budowlanych oraz 
doświadczenie w praktycznym wykorzystywaniu tej technologii, a w szczególności koordynowała wykonanie w 
technologii BIM kompletnej dokumentacji projektowej dla budowy co najmniej dwóch budynków użyteczności 
publicznej w rozumieniu rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r. w sprawie warunków 
technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie o powierzchni użytkowej nie mniejszej niż 

12 000 m2 każdy.
Powyższe warunki zostały szczegółowo opisane w punkcie 6.2.2 SIWZ.

29/07/2020 S145
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S145
29/07/2020
356162-2020-PL

5 / 7

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Określone we wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 7 do SIWZ

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 07/09/2020
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 07/09/2020
Czas lokalny: 09:15
Miejsce:
Uniwersytet Medyczny im. Karola Marcinkowskiego, 61-701 Poznań, ul. Fredry 10, POLSKA, Dział Zamówień 
Publicznych, pok. 113, 114, I piętro
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert za pomocą platformazakupowa.pl

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

29/07/2020 S145
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7



Dz.U./S S145
29/07/2020
356162-2020-PL

6 / 7

I. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
1) nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 12–23 oraz art. 24 ust. 5 pkt 1, 2, 4 oraz 8 ustawy 
Pzp;
2) spełniają warunki udziału w postępowaniu, określone w pkt 6.2 SIWZ.
II. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w kwocie 1 000 000,00 PLN. Szczegółowe zasady wnoszenia 
wadium zostały określone w SIWZ.
III.
1. Do oferty Wykonawca dołącza – aktualne na dzień składania ofert – oświadczenie w postaci jednolitego 
europejskiego dokumentu zamówienia (dalej JEDZ), sporządzone zgodnie ze wzorem zawartym w Załączniku 
nr 3 do SIWZ. Informacje zawarte w oświadczeniu będą stanowić wstępne potwierdzenie, że Wykonawca nie 
podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu.
Jednolity dokument (JEDZ) sporządza się, pod rygorem nieważności, w postaci elektronicznej i opatruje się 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym osób umocowanych do składania oświadczeń woli i zaciągania 
zobowiązań w imieniu Wykonawcy.
2. Wykonawca, który powołuje się na zasoby innych podmiotów, w celu wykazania braku istnienia wobec nich 
podstaw wykluczenia oraz spełniania, w zakresie, w jakim powołuje się na ich zasoby, warunków udziału w 
postępowaniu, składa także jednolite dokumenty dotyczące każdego z tych podmiotów na formularzu JEDZ.
3. W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców, oświadczenie, o którym mowa 
powyżej (JEDZ), składa każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie.
IV. W celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu Zamawiający będzie 
żądał zgodnie z pkt 7.2 i 7.3 SIWZ następujących dokumentów:
a) § 2 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia (informacja banku lub SKOK ...);
b) § 2 ust. 2 pkt 4 rozporządzenia (dokumenty dot. ubezpieczenia OC ...);
c) § 2 ust. 4 pkt 2 rozporządzenia (wykaz usług wykonanych w okresie ostatnich 10 lat ... wraz z załączeniem 
dowodów określających, czy te usługi zostały wykonane należycie ...);
d) § 2 ust. 4 pkt 1 rozporządzenia (wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich 10 lat ... wraz z 
załączeniem dowodów określających, czy te roboty zostały wykonane należycie ...);
e) § 2 ust. 4 pkt 10 rozporządzenia (wykaz osób, skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia ...).
Zaleca się, by wykaz osób, wykaz robót i wykaz usług zostały sporządzone zgodnie z wzorami załączonymi do 
SIWZ. Wykazy te muszą zawierać wszystkie informacje określone we wzorach załączonych do SIWZ.
W nawiasie podano jedynie orientacyjne dookreślenie dokumentów. Pełny wykaz wymaganych dokumentów 
zawarty został w pkt 7.3 SIWZ.
Rozporządzenie, o którym mowa powyżej to rozporządzenie Ministra Rozwoju z dnia 26 lipca 2016 r. w 
sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać Zamawiający od Wykonawcy w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia.
V. W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia Wykonawcy z udziału w postępowaniu Zamawiający 
będzie żądał zgodnie z pkt 7.2 SIWZ dokumentów, o których mowa w § 5 pkt 1–6 i 9–10 rozporządzenia 
Ministra Rozwoju z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać Zamawiający 
od Wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia. Pełny wykaz dokumentów został zawarty w pkt 7.4 
SIWZ.
VI. Wykonawca mający siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej składa 
dokumenty zgodnie z pkt 7.5 SIWZ.
VII. Wykonawca, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą, zobowiązany będzie, po 
uprawomocnienia się decyzji o wyborze jego oferty, a przed podpisaniem umowy (najpóźniej w dniu jej 

29/07/2020 S145
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7



Dz.U./S S145
29/07/2020
356162-2020-PL

7 / 7

podpisania), przedłożyć Zamawiającemu umowę podmiotów wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia;
VIII. Umowa zostanie zawarta zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 7 do SIWZ.
IX. Zamawiający wymaga wniesienia przed podpisaniem umowy ZNWU.
X. Pozostałe informacje:
1) Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej;
2) Zamawiający nie przewiduje ustanowienia dynamicznego systemu zakupów;
3) Zamawiający nie przewiduje przeprowadzenia aukcji elektronicznej.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-676
Państwo: Polska

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Odwołanie wnosi się:
1) w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie albo w terminie 15 dni – 
jeżeli zostały przesłane w inny sposób – w przypadku gdy wartość zamówienia jest równa lub przekracza kwoty 
określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8.
2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a jeżeli postępowanie jest prowadzone w trybie przetargu 
nieograniczonego, także wobec postanowień Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, wnosi się w 
terminie:
1) 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na stronie internetowej – jeżeli wartość zamówienia jest równa 
lub przekracza kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8.
3. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się:
1) w przypadku zamówień, których wartość jest równa lub przekracza kwoty określone w przepisach wydanych 
na podstawie art. 11 ust. 8 – w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej 
staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
24/07/2020

29/07/2020 S145
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7


